АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕМЫШЕЙСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа рабочего поселка Шемышейка

имени Героя   Советского Союза

Александра Тимофеевича Бодряшова

(МБОУ СОШ р.п. Шемышейка)

ПРИКАЗ

17.04.2020                                                                                                №  42

Об утверждении Положения о проведении текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся

при организации образовательного процесса с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий

и плана внутришкольного контроля реализации образовательных

программ с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с  Постановление губернатора Пензенской области от

16 марта 2020 года № 27 "О введении режима повышенной готовности на

территории Пензенской области", письма Управления образования

администрации Шемышейского района Пензенской области от 27.03.2020 с

целью контроля качества использования  электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение  о проведении текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся  при организации

образовательного процесса с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий (приложение 1).

2. Утвердить план внутришкольного контроля реализации

образовательных программ с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий (приложение 2).

3. Контроль   исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                                           М.М. Гудожникова